
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
非課税世帯等給付金推進室執務室用パネル等
借入　数量:1式

豊田市役所　西庁舎８階
西８３会議室(非課税世
帯等給付金推進室）

借入
 リースレンタル

家具･寝具等
総務監査課 （株）モダン装美　　 \911,000

1 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 中型乗合自動車　数量:1台
（株）オーワ足助営業所
（豊田市大井町）

買入
 自動車･自転車

乗合自動車
交通政策課 取止め -------------

2 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
潜水器具レギュレーターほか３品目　数量:1
式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 （有）ベビーシャーク　　 \740,000

3 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 集中治療ユニット　数量:1台 豊田市動物愛護センター 買入
 医療･理化学＊

医療機器
動物愛護センター 中北薬品（株）　岡崎支店 \3,350,000

4 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 境界杭　数量:6,000本
豊田森林組合本所前駐車
場（豊田市足助町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
森林課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \2,190,000

1 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 資源回収用容器　数量:300個
豊田市役所　循環型社会
推進課（豊田市清掃事業
所内）

買入 荒物･雑貨 循環型社会推進課 取止め -------------

5 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
潜水用ドライスーツ及びウエットスーツ　数
量:1式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 （有）ベビーシャーク　　 \650,000

6 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 高橋地区交通危険箇所マップ　数量:8,500部 豊田市役所　高橋支所 買入
 一般印刷

一般印刷
高橋支所 （株）上郷印刷　　 \969,000

7 令和5年6月8日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 給食用食器　数量:1式
豊田市立旭中学校（豊田
市杉本町）

買入
 厨房機器

調理器
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \892,675

8 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 スタッドレスタイヤ　数量:30本
豊田市北消防署ほか３署
所

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（北）管理課 （有）稲垣タイヤセンター　　 \407,000

9 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1
式

豊田市動物愛護センター
（豊田市矢並町）

買入
 看板･旗･標＊

看板
動物愛護センター 名古屋実業（株）　　 \417,500

1 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 ＡＥＤ　数量:1式
旧鈴木家住宅（豊田市足
助町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
文化財課　足助分
室

不調 -------------

10 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
モバイルフォールアレスターほか８品目　数
量:1式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \259,700

11 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 職員用ロッカー　数量:7台
豊田市立足助もみじこど
も園ほか２園

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \274,000

12 令和5年6月8日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その９）　数量:1式 予防課ほか９箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \47,116

1/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

総務監査課

営業品目

 リース・レンタル
家具・室内装飾・寝具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\911,000（株）モダン装美　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金911,000円

金911,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

非課税世帯等給付金推進室執務室用パネル等借入　数量:1式

令和5年6月22日

電子入札種別

令和5年10月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市役所　西庁舎８階　西８３会
議室(非課税世帯等給付金推進室）

201

2/16



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 交通政策課

 自動車・自転車
乗合自動車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 中型乗合自動車　数量:1台

納 入 場 所
（株）オーワ足助営業所（豊田市大
井町）

納入期限
自 ---------------
至 令和6年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

3/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\740,000（有）ベビーシャーク　　

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\824,000 ---------------

\1,229,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ベビーシャーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,820,000円

金740,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

潜水器具レギュレーターほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市北消防署

203

4/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

動物愛護センター

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,350,000中北薬品（株）　岡崎支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中北薬品（株）　岡崎支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,410,000円

金3,350,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

集中治療ユニット　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市動物愛護センター

204

5/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

森林課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,190,000（株）近藤インスツルメンツ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,220,000円

金2,190,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

境界杭　数量:6,000本

---------------

電子入札種別

令和5年7月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田森林組合本所前駐車場（豊田市
足助町）

205

6/16



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 循環型社会推進課 荒物・雑貨

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 資源回収用容器　数量:300個

納 入 場 所
豊田市役所　循環型社会推進課（豊
田市清掃事業所内）

納入期限
自 ---------------
至 令和5年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 206

7/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\650,000（有）ベビーシャーク　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\712,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ベビーシャーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,116,000円

金650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

潜水用ドライスーツ及びウエットスーツ　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市北消防署

207

8/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高橋支所

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\969,000（株）上郷印刷　　

三河印刷（株）　　

（有）サンコー　　

東名印刷（株）　　

落札---------------

\1,083,750 ---------------

\1,275,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,343,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）上郷印刷　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,147,500円

金969,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高橋地区交通危険箇所マップ　数量:8,500部

---------------

電子入札種別

令和5年8月1日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市役所　高橋支所

208

9/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武給食センター

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\892,675（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\903,250 ---------------

\980,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,426,350円

金892,675円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

給食用食器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年8月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月8日

落 札 年 月 日 令和5年6月8日

豊田市立旭中学校（豊田市杉本町）

209

10/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（北）管理課
 自動車・自転車

自動車部品

\407,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\471,800

（有）稲垣タイヤセンター　　

ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊

田北店

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （有）稲垣タイヤセンター　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月8日

執行調書（公表用）

豊田市北消防署ほか３署所

金407,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

スタッドレスタイヤ　数量:30本

電子

令和5年11月30日
納入期限

---------------

11/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

動物愛護センター
 看板・旗・標識・徽章

看板

\417,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

名古屋実業（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 名古屋実業（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月8日

執行調書（公表用）

豊田市動物愛護センター（豊田市矢
並町）

金417,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1式

電子

令和5年11月30日
納入期限

---------------

12/16



※

順 順

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法令167の2①ⅰによる 文化財課　足助分室
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

\330,000 未受領

金　額（円）

（株）ナンブ \314,900 \313,900

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 ＡＥＤ　数量:1式

納 入 場 所 旧鈴木家住宅（豊田市足助町） 納入期限
自 ---------------
至 令和5年7月14日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和5年6月8日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 603

13/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（北）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\259,700

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\281,000

\312,400豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月8日

執行調書（公表用）

豊田市北消防署

金259,700円
決 定 金 額

見積徴取年月日

モバイルフォールアレスターほか８品目　数量:1式

電子

令和6年1月31日
納入期限

---------------

14/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\274,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\280,800

\469,000

\322,800（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

（株）トヨダ事務器　　

（資）白久商店　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月8日

執行調書（公表用）

豊田市立足助もみじこども園ほか２
園

金274,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

職員用ロッカー　数量:7台

電子

令和5年7月31日
納入期限

---------------

15/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\47,116

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\51,934

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

606

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月8日

執行調書（公表用）

予防課ほか９箇所

金47,116円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その９）　数量:1式

電子

令和5年6月16日
納入期限

---------------

16/16


